27.12.2024

Rendor i ~ Vlerae
E.ox:zimﬁ ;_um.q.m.w:mw: r
‘ ‘ . . prokurimit o . e
1 Furnizim me materiale 10.01.2025 Toner per printer cope 1.435,00
shpenzuese per Administrate
Leter dhe produkte te komplete 250,00 6,26 1.565,00
ngjajshme
2 27212300-7 Furnizim me pjese fazonike 13.01.2025 Pjese te ndryshme per cope 200,00 275,00 55.000,00
dhe pjese te ujesjellesit. mirmbajtjen e sistemit te ujitjes.
3 30000000-9 Furnizim me kompjuter 03.02.2025 Furnizim me paisje teknologjike Cope 6,00 833,33 4.999,98
personal,laptop dhe paisje PC,Laptop,Printer
teknilogjike.
4 30000000-9 Furnizim me inventar per zyre 20.03.2025 Furnizm me inventar te cope 15,00 133,34 2.000,10
te administrates. ndryshem per zyre
5 29835100-2 Furnizim me mjete te punes 20.02.2025 Furnizim me mijete te punes cope 30,00 166,66 4.999,80
per punetor, per punetor,
6 14210000-6 Furnizim me zhavor. 03.03.2025 Furnizim me zhavor. m3 250,00 20,00 5.000,00
7 18115000-8 Furnizm me uniforma pune per 01.04.2025 Furnizm me uniforma pune per palé 120,00 50,00 6.000,00
punetor. punetor.
8 23200000-9 Furnizim me karburant 10.12.2025 Furnizim me karburant- diessel litra 15000,00 1,38 20.700,00
Furnizim me benzine litra 3000,00 1,42 4.260,00
9 34113000-2 Furnizm me veture per nevojat 04.05.2026 Furnizm me veture per nevojat cope 1,00 30.000,00 30.000,00
e administrates. e administrates.
Totali i Vlerés 135.959,88

l.2)KONTRATAT PER SHERBIME

2/4



PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin

Publik

Pér vitin Fiskal 2025

27.12.2024

Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe té dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP
Planifikim paraprak

Planifikimi pérfundimtar

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMPANIA REGJIONALE E UJITJES
RADONIQI-DUKAGJINI SH.A

Adresa ,UCK,pn

Qyteti GJAKOVE

Telefoni 0390/320536

Email-i kruradonigi-dukagjini@hotmail.com

NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

E rezervuar pér AQP

Data e pranimit

Personi kontaktues
Email-i

Kodi Postar
Regjioni
Faksi

URL

Fatmir Mehmetaj

fatmir.mehmetaj@kruradoniqi-
dukagjini.com

50000

0390/320536

1/4



27.12.2024

Klasifikimi i Data e
Rendor i Nr. ; Sasia e Viera e
prokurimev mﬂ_mw_.wﬂ_wn_h Mwm Pérshkrimi i Kontratés ummm_m“__“.“w_, € |Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimipér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit r Vjetore konfratés
10 75251110-4 Furnizm dhe servisim i 12.01.2026 1 Furnizm dhe servisim i cope 32,00 62,50 2.000,00
aparateve kunder zjarrit. aparateve kunder zjarrit.
11 93000000-8 Servisim i automjeteve. 12.02.2026 1 Servisim i automjeteve. auto 10,00 400,00 4.000,00
12 74140000-2 Auditim i pasqgyrave financiare 28.11.2025 1 Auditim i pasqyrave financiare 1,00 2.500,00 2.500,00
per vitin 2025 per vitin 2025
13 74140000-2 Vlersim i riskut. 24.10.2025 1 Viersim i riskut. 1,00 3.000,00 3.000,00
14 74000000-9 Projektim 02.06.2025 1 Hartim i projekteve te projekt 2,00 5.000,00 10.000,00
nevojshme.
Totali i Vlerés 21.500,00
II.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendor i x__.MM-.H_MH_A_N_ ; m_.%mn_.ﬁa” e Nr. Sasia e Vlera e
prokurimev pr Pérshkrimi i Kontratés pajasniaud Rendo Artikulli Njésia matése | pérafert | Cmimipér Njési | parashikuare
% shifrat e para ; fillimit té S \idtsre Kentratos
nga FPP) prokurimit , J
15 45213200-5 Renovim i objekteve te 11.03.2025 1 Renovim i objektit te 1,00 20.000,00 20.000,00
ndermarrjes. administrates.
2 Renovim i objektit administratvi 1,00 25.000,00 25.000,00
dhe depos ne Lugbunar
16 33141640-8 Rehabilitim i kanaleve te ujitjes. 05.02.2025 1 Rehabilitim i kanaleve te ujitjes, 1,00 10.000,00 10.000,00
ne NP Prizren
2 Rehabilitim i kanaleve te ujitjes 1,00 10.000,00 10.000,00
ne Ratkoc
3 Rehabilitim i kanaleve te ujitjes 1,00 10.000,00 10.000,00
ne Cifllak
Totali i Vlerés 75.000,00
11.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
s Klasifikimi i Data e ;
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